Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Нижне-Инховская  средняя общеобразовательная школа » Гумбетовского района

ПРИКАЗ

02.09.2019.									№ 1/

Об индивидуальном обучении больных детей на дому

	На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» и медицинской справки № 320/1 от 29.08. 2019 года

                                         Приказываю:
1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 8 класса Мусагаджиева М.Г.. «01» сентября 2019 года по «31» август 2020 года.
2. Утвердить учебный план ученика  6 класса Мусагаджиева М.Г..:
	Учебный предмет
	Количество часов в неделю

	Русский язык
	2

	Литература
	1

	Родной  яз.
	1

	Математика
	3

	Естествознание
	1

	История
	1

	Обществознание
	1

3. Назначить с «01» сентября 2017 года учебную нагрузку учителям, работающим индивидуально на дому с учеником 6 класса Мусагаджиева М.Г..

	Фамилия преподавателя
	Табельный номер
	Количество часов
в неделю
	Предмет

	Муртазаалиева З.
Магомедова Х.А..
Магомедалиева Х.

	3
4
3
	истор.,общест.,естествознание математика,родной яз.
русскийяз.

.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Магомедова М.А.

Директор 								М.А.Джамалудинов

Муниципальное

казенное

образовательное учреждение

«

Нижне

-

Инховская

средняя общеобразовательная школа »

Гумбетовского

района

ПРИКАЗ

0

2

.09.201

9

.

№

1/

Об индивидуальном обучении

больных детей на дому

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» и

медицинской справки

№

3

20

/1

от

29.08.

20

1

9

года

П

риказываю:

1.

Организовать индивидуальное обучение на дому ученика

8

класса

Мусагаджиева М.Г.

.

«

01

»

сентября

20

1

9

года по «

31

»

август

20

20

года.

2.

Утвердить учебный план ученика

6

класса

Мусагаджиева М.Г.

.

:

Учебный предмет

Количество часов в неделю

Русский язык

2

Литература

1

Родной  яз.

1

Математика

3

Естествознание

1

История

1

Обществознание

1

3.

Назначить с «

01

»

сентября

20

17

года учебную нагрузку учителям,

работающим индивидуально на дому с учеником

6

класса

Мусагаджиева

М.

Г

.

.

Фамилия преподавателя

Табельный номер

Количество часов

в неделю

Предмет

Муртазаалиева З.

Магомедова Х.А.

.

Магомедалиева Х.

3

4

3

истор.,общест.,естествознание

м

атематика

,родной яз.

русскийяз.

.

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР

Магомедова М.А.

Директор

М.А.Джамалудинов